
  

Zarządzenie Nr II/68/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 17 czerwca 2009 roku 

w sprawie: upoważnienia pracownika urzędu miasta i gminy Solec Kujawski  do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych gminy.  

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.): 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Teresę Substyk – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  do 

składania w imieniu Gminy Solec Kujawski oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy. 

 

§ 2  

Oświadczenia, o których mowa w § 1, mogą być przez Teresę Substyk składane jednoosobowo. 

 

§ 3 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony.  

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 


